
    

Σελίδα 1 από 4 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Φράγκου Ν. , Παναγόπουλος Α. 
Τηλ.: 210-3442749, 210-3442387 
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 02/03/2018 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.: 35614/Ε2  
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης 86 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για το διδακτικό 

έτος 2017-2018. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 

2. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων……..» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

3. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(ΦΕΚ 210 Α΄). 

4. Τις  αριθμ. πρωτ. 147404/Ε2/06-09-2017 (ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν), 169208/Ε2/10-10-

2017 (ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ), 211628/Ε2/04-12-2017 (ΑΔΑ: 6ΡΕΛ4653ΠΣ-7Ψ4), 

2227/Ε2/08-01-2018 (ΑΔΑ: ΨΒΟΩ4653ΠΣ-ΕΟΒ) και 24202/Ε2/12-02-2018 (ΑΔΑ: 

72ΞΩ4653ΠΣ-ΑΞΠ) Υ.Α. πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης. 
5. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων 
Προϊσταμένων, για τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες 
αποφάσεις στη Δημόσια Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να 
αναλάβουν υπηρεσία, ανέλαβαν υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν ή με 
μεταγενέστερη Υ.Α. προσλήφθηκαν με πλήρες ωράριο. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 24202/Ε2/12-02-2018 (ΑΔΑ: 72ΞΩ4653ΠΣ-ΑΞΠ) 
Υ.Α., στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων, επειδή δεν παρουσιάστηκαν 
να αναλάβουν υπηρεσία: 

 

ΑΔΑ: 734Δ4653ΠΣ-ΕΗΗ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.03.02 09:56:06
EET
Reason:
Location: Athens



    

Σελίδα 2 από 4 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 24202/Ε2 12/02/2018 

2 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β-Β΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

3 ΛΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 24202/Ε2 12/02/2018 

4 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

5 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 24202/Ε2 12/02/2018 

6 ΚΑΡΑΜΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Πειραιά 24202/Ε2 12/02/2018 

7 ΤΕΡΖΗ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 24202/Ε2 12/02/2018 

8 ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Ζακύνθου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

9 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Ηρακλείου 24202/Ε2 12/02/2018 

10 ΚΑΡΑΜΕΣΙΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Κιλκίς 24202/Ε2 12/02/2018 

11 ΨΑΘΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Κορινθίας 24202/Ε2 12/02/2018 

12 ΣΙΟΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Ξάνθης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

13 ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Πρέβεζας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

14 ΣΤΑΥΡΟΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Φωκίδας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

15 ΒΑΪΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Χαλκιδικής 24202/Ε2 12/02/2018 

16 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

17 ΜΙΚΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Αργολίδας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

18 ΜΠΕΛΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Εβρου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

19 ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Λασιθίου 24202/Ε2 12/02/2018 

20 ΣΟΥΛΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Φωκίδας 24202/Ε2 12/02/2018 

21 ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Χαλκιδικής 24202/Ε2 12/02/2018 

22 ΚΟΜΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

23 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 24202/Ε2 12/02/2018 

24 ΠΕΤΜΕΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β-Ημαθίας 24202/Ε2 12/02/2018 

25 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

26 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β-Ξάνθης 24202/Ε2 12/02/2018 

27 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β-Β΄ Αθήνας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

28 ΤΣΙΓΚΡΗ ΘΕΟΚΛΗΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 24202/Ε2 12/02/2018 

29 ΚΟΥΤΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β-Λασιθίου 24202/Ε2 12/02/2018 

30 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β-Χαλκιδικής 24202/Ε2 12/02/2018 

31 ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

32 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΡΥΦΩΝ-ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

33 ΚΥΡΙΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 24202/Ε2 12/02/2018 

34 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Ηρακλείου 24202/Ε2 12/02/2018 

35 ΛΑΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β-Β΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

36 ΤΑΒΛΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

37 ΓΚΟΥΝΤΕΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β-Ηρακλείου 24202/Ε2 12/02/2018 

38 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β-Χανίων 24202/Ε2 12/02/2018 

39 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Αρκαδίας 24202/Ε2 12/02/2018 

ΑΔΑ: 734Δ4653ΠΣ-ΕΗΗ



    

Σελίδα 3 από 4 

40 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Β΄ Ευβοίας 24202/Ε2 12/02/2018 

41 ΜΠΑΖΙΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ- 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Β΄ Πειραιά 24202/Ε2 12/02/2018 

42 ΠΕΝΤΙΚΗ ΒΙΟΛΕΤΑ-
ΧΑΡΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Β΄ Πειραιά 24202/Ε2 12/02/2018 

43 ΓΙΟΥΒΡΗ ΒΑΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

44 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Καβάλας 24202/Ε2 12/02/2018 

45 ΚΑΛΙΑΡΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Κορινθίας 24202/Ε2 12/02/2018 

46 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 24202/Ε2 12/02/2018 

47 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 24202/Ε2 12/02/2018 

48 ΖΑΧΕΙΛΑ ΦΑΝΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 Β-Βοιωτίας 24202/Ε2 12/02/2018 

49 ΣΟΦΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ12.01 ΠΕ12.01 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 24202/Ε2 12/02/2018 

50 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 24202/Ε2 12/02/2018 

51 ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 Β-Α΄ Πειραιά 24202/Ε2 12/02/2018 

52 ΓΚΟΥΡΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

53 ΟΣΛΟΒΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

54 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 24202/Ε2 12/02/2018 

55 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 Β-Β΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

56 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.02 ΠΕ14.01 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 24202/Ε2 12/02/2018 

57 ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

58 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Β΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

59 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Ηρακλείου 24202/Ε2 12/02/2018 

60 ΛΑΣΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Λάρισας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

61 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Μεσσηνίας 24202/Ε2 12/02/2018 

62 ΚΟΥΡΟΥΚΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Σερρών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

63 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

64 ΠΑΛΑΙΟΔΗΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

65 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Αρτας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

66 ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΕΔΕΩΝ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 24202/Ε2 12/02/2018 

67 ΣΠΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 24202/Ε2 12/02/2018 

68 ΦΕΝΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΟΞΑΚΗΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 Β-Γ΄ Κυκλάδων 24202/Ε2 12/02/2018 

69 ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Α΄ Πειραιά 24202/Ε2 12/02/2018 

70 ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Δυτ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

71 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Σερρών 24202/Ε2 12/02/2018 

72 ΚΑΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ19 ΠΕ19.00 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 24202/Ε2 12/02/2018 

73 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 Β-Β΄ Ευβοίας 24202/Ε2 12/02/2018 

74 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 Β-Χανίων 24202/Ε2 12/02/2018 

75 ΓΚΕΛΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24202/Ε2 12/02/2018 

76 ΚΕΛΕΣΩΦ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 Β-Δ΄ Αθήνας 24202/Ε2 12/02/2018 

 

2. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με τις αριθμ. πρωτ. 147404/Ε2/06-09-2017 (ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν), 

ΑΔΑ: 734Δ4653ΠΣ-ΕΗΗ



    

Σελίδα 4 από 4 

211628/Ε2/04-12-2017 (ΑΔΑ: 6ΡΕΛ4653ΠΣ-7Ψ4), 2227/Ε2/08-01-2018 (ΑΔΑ: ΨΒΟΩ4653ΠΣ-
ΕΟΒ) και 24202/Ε2/12-02-2018 (ΑΔΑ: 72ΞΩ4653ΠΣ-ΑΞΠ) Υ.Α., στις έναντι αυτών 
αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων: 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ  

1 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

211628/Ε2 04/12/2017 14/02/2018 

2 ΜΙΓΓΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Ξάνθης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 12/02/2018 

3 ΡΟΥΜΠΙΕ ΕΛΕΝΗ ΑΝΘΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Ηρακλείου 147404/Ε2 06/09/2017 02/02/2018 

4 ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.07 ΠΕ18.07 Β-Α΄ Λέσβου 2227/Ε2 08/01/2018 09/02/2018 

5 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

2227/Ε2 08/01/2018 26/01/2018 

6 ΦΕΡΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 Β-Αργολίδας 24202/Ε2 12/02/2018 14/02/2018 

 

3. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με τις αριθμ. πρωτ. 169208/Ε2/10-10-2017 (ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ), 
211628/Ε2/04-12-2017 (ΑΔΑ: 6ΡΕΛ4653ΠΣ-7Ψ4) και 2227/Ε2/08-01-2018 (ΑΔΑ: 
ΨΒΟΩ4653ΠΣ-ΕΟΒ) Υ.Α., στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων με 
μειωμένο ωράριο, επειδή με μεταγενέστερη Υ.Α. προσλήφθηκαν στην ίδια περιοχή ή σε 
άλλο κλάδο με πλήρες ωράριο: 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 

1 ΑΞΙΑΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 12/02/2018 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 12/02/2018 

3 ΠΙΤΣΙΝΟΥ ΚΑΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

2227/Ε2 08/01/2018 12/02/2018 

4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Δυτ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

169208/Ε2 10/10/2017 12/02/2018 

 
 
 

 
 
 
 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής Αγωγής 
5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης , Τμήμα Α’  
6. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
8. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Τμήμα Α΄ 
9. Διεύθυνση Σπουδών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
10. ΓΕΠΟ  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 734Δ4653ΠΣ-ΕΗΗ


